— 1 —

川地信协〔2025〕7号

各会员单位：

为全面贯彻落实党的二十大和二十届三中全会精神，激发全

省地理信息企业活力，推动企业转型升级，树立优秀企业品牌，

促进我省地理信息产业高质量发展，四川省地理信息产业协会决

定组织开展 2025四川省地理信息产业最具活力单位（下称“最具

活力单位”）评选工作。现将有关事项通知如下：

一、申报资格

（一）凡具有独立法人资格、主营业务为测绘地理信息的会

— 2 —

员单位，有较好创新能力、经营绩效，成长潜力突出，从业人员

10人（含）以上，近两年无重大违法违规行为，年度测绘与地

理信息产值在 500万元（含）以上均可申报。

（二）母公司、子公司已合并财务报表的，不得分别申报。

（三）申报单位为综合业务的，须剥离出非测绘地理信息业

务财务数据。

二、申报时间

申报自 2025年 5月 20日起，至 2025年 7月 31日止。

三、申报程序

（一）在协会网站首页 scagis.org.cn，点击“奖项申报”进入

综合服务平台；

（二）请使用账号登录平台（暂无账号的会员请点击“会员

单位注册”后使用账号登录），在首页申报快捷入口处点击“最具

活力单位申报”，按系统要求填报；

（三）按申报流程，填写表单内容，上传所需附件及文档，

确认填报内容及附件信息无误后提交，等待审核；

（四）形式审查通过后，按要求提交以下纸质版申报材料至

协会秘书处：

— 3 —

1.四川省地理信息产业最具活力单位申报表；

2.四川省地理信息产业最具活力单位申报承诺书；

3.营业执照或法人证书副本扫描件；

4.测绘资质证书或者从事地理信息产业的说明材料扫描件；

5.近两年审计报告首页及其中的资产负债表、损益表和现金

流量表扫描件；

6.人才选拔制度及计划材料，近两年单位人员构成及人才增

长情况材料；

7.近两年科研投入情况，包括人员、经费投入情况材料；

8.专利、软著成果证明文件扫描件；

9.产品质量及安全生产情况材料；

10.测绘地理信息类奖励及荣誉证书扫描件；

11.其他相关证明材料。

四、其他事项

（一）“最具活力单位”评选不收取任何费用。

（二）各申报单位对申报材料的真实性、合法性负责；申报

材料仅供本次评选使用，协会对申报信息进行严格保密、严格管

理，不作其他用途。

— 4 —

（三）本通知及附件可从协会网站（scagis.org.cn）下载。

（四）评选结果通过协会网站进行公示，接受社会监督。

五、联系方式

联系人：赵永建 028-65522629

地址：成都市九兴大道 7号 707室

附件：1.四川省地理信息产业最具活力单位评选办法（2025

版）

2.四川省地理信息产业最具活力单位申报承诺书

四川省地理信息产业协会

2025年 5月 20日

信息公开选项：主动公开

四川省地理信息产业协会办公室 2025年 5月 20日印发

		mobile
	2025-05-20T14:30:11+0800
	pdf-location
	电子印章签名